
Uchwała Nr 1078/XLI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 493/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. 
w sprawie zamiaru wzniesienia na terenie Miasta Lublin pomnika ofiar komunizmu 

w latach 1917-1989

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 1 i § 7 uchwały
nr 775/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia 
pomników na terenie Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2925) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 493/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

zamiaru wzniesienia na terenie Miasta Lublin pomnika ofiar komunizmu w latach 1917-1989 
- zmienia się § 1 w ten sposób, iż dotychczasową treść oznacza się jako „ust. 1” i dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu:
„2. Pomnik, o którym mowa w ust. 1, zostanie wzniesiony na działce nr 30 obręb 14 - 

Kalinowszczyzna, położonej w Lublinie przy Placu Izaaka Singera, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do uchwały.”.

§ 2
Do uchwały, o której mowa w § 1, dodaje się załącznik graficzny w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 85E188CA-EFF3-4E2E-9D74-416E5ED9C539. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1078/XLI/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 marca 2018 r.

Id: 85E188CA-EFF3-4E2E-9D74-416E5ED9C539. Podpisany Strona 2 z 2




